АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 20.02.2024
	                                         № 72

    «О назначении ответственных лиц

 по проведению организационно-технических

 мероприятий по подготовке гидротехнических

сооружений всех форм собственности

к безаварийному пропуску весеннего половодья 2024 года»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить ответственных лиц по проведению организационно-технических мероприятий по подготовке гидротехнических мероприятий по подготовке гидротехнических сооружений всех форм собственности к безаварийному пропуску весеннего половодья 2024 года»:

- Гусева Алексея Анатольевича – заведующего отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН»;
- Моисееву Светлана Павловну – начальника отдела по муниципальному контролю администрации г. Струнино;

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации г. Струнино.
Глава местной администрации

                    А.О.Жугинский